**ترجمه:** شاد و خوشحال اند به خاطر نعمتی که الله بدانان داده است و فضل (و کرمی که او بدیشان روا دیده است، و خوشوقت و مسرورند از این که می‌بینند) الله اجر و پاداش مؤمنان را ضائع نکرده و هدر نمی‌دهد.

نویسنده: إخلاق جهان

مترجم: پارسا امیدی

22 محرم 1446 ه.ق.

28 جولائی 2024 م.